UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:          /QĐ-STTTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHŨ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do- Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày    tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc nâng bậc lương trước thời hạn đối với công chức

 lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của bộ Nội vụ

hướng dẫn thực hiện chế độ nâng lương thường xuyên và nâng bậc lương trước

thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ Quyết định số 54/2021/QĐ-UBND ngày 24/12/2021 của UBND

tỉnh về ban hành quy định nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công

chức, viên chức và người lao động; Quyết đị nh số 26/2023/QĐ-UBND ngày

25/5/2023 của UBND tỉ nh quy đị nh chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu
tổ chức của Sở Thông tin và Truyền thông Hà Tĩ nh;

Căn cứ Quyết định số 30/QĐ-STTTT ngày 18/3/2022 của Sở Thông tin và

Truyền thông ban hành quy định nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ,

công chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ Biên bản ngày 25/4/2024 của Hội đồng TĐKT Sở Thông tin và Truyền

thông họp xét nâng lương trước thời hạn cho cán bộ, công chức năm 2024;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nâng bậc lương trước thời hạn 09 tháng đối với ông Lê Mạnh

Hùng.

Đơn vị công tác: Phòng Công nghệ thông tin và Bưu chính Viễn thông.

Thành tích: Được UBND tỉnh tặng Bằng khen (Quyết định số 2695/QĐ-

UBND ngày 29/12/2022 của UBND tỉnh);

Tên ngạch: Chuyên viên;   Mã ngạch: 01.003;

Từ bậc: 4;                    Hệ số: 3,33;

Lên bậc: 5;                 Hệ số: 3,66.

Điều 2. Mức lương mới được hưởng và thời gian tính nâng bậc lương lần

sau kể từ ngày 01/8/2023.

2

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Chánh Văn phòng Sở Thông tin và Truyền thông, Thủ trưởng các cơ quan

liên quan và ông Lê Mạnh Hùng căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ;

- KBNN tỉnh;

- BHXH tỉnh;

- Kế toán VP Sở;

- Lưu: VT, VP, HSCC.

GIÁM ĐỐC

Đậu Tùng Lâm

		dtlam.stttt@hatinh.gov.vn
	2024-05-07T10:05:21+0700

		sott_tt@hatinh.gov.vn
	2024-05-07T10:46:55+0700

		2024-05-07T10:47:15+0700

		2024-05-07T10:47:40+0700